
 

 
Prot. e data: vedi segnatura 

 

All'albo on line 

Ad Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

 

 

 

OGGETTO: Decreto MAD (Messa A Disposizione) - Modalità di accettazione delle 

domande per stipula contratti a tempo determinato afferenti all'a.s. 

2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente relativa al conferimento di supplenze al personale docente, 

educativo e ATA; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, 

con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande 

pervenute;  

CONSIDERATO l'alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa 

Istituzione Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, congestionando la 

casella stessa e rendendo impossibile la corretta archiviazione e gestione delle 

stesse; 

 

DECRETA 

 

che per l'a.s. 2023/2024 si accetteranno esclusivamente le domande che perverranno, a 

partire dal giorno 1° agosto 2023, tramite il form proprietario che sarà messo a disposizione 

sul sito istituzionale dell'I.C. “Cittadella – Margherita Hack” nell'apposita sezione "MAD". 

Conseguentemente, non saranno accettate domande pervenute in qualsivoglia altra forma 

(PEO, PEC, posta ordinaria, raccomandate o consegna a mano) e trasmesse prima 

dell’01/08/2023. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marta Marchetti 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AE00FFA - Ufficio Segreteria_IC

Prot. 0007710/U del 10/07/2023

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-07-10T11:16:36+0200
	Marta Marchetti




